檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳月珍

電話：05-2307999#114

電子信箱：obzz2005@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮平林國民小學

發文日期：中華民國106年2月8日

發文字號：府教發字第1060023697號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名回函、活動流程表(0023697A00_ATTCH1.pdf、0023697A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉教育部於106年2月19日(星期日)假松山文創園區辦理

221世界母語日成果展示活動─「數念（思念）原始的每

一客」，敬邀貴校參加並轉知所屬人員，詳如說明，請查

照。

說明：

一、依教育部106年2月2日臺教社(四)字第1060014450號函辦

理。

二、教育部結合221世界母語日邀集縣市政府及相關部會共同

策展，與社會大眾分享成果，規劃本土語言TED分享「記憶

中的母語故事」主題講座，並展示各項推行母語成果。

三、歡迎學校團體報名，現場將安排導覽，檢附報名表回函及

典禮流程表（如附件），請於106年2月13日（週一）下午

五時前回傳；另活動海報將另行寄送各校，請惠予張貼並

公告周知。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-02-09
08:42:43

1060000440

嘉義縣大林鎮平林國民小學

106/02/09